ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	17 августа 2012 года

	№ 106/237

ст. Тбилисская
Об определении количества переносных ящиков на избирательных участках № 4801 - 4845 для голосования вне помещения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва

В соответствии с частью 6 и частью 6.1 статьи 62 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»" территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Определить, что для проведения голосования вне помещения используются переносные ящики:
на избирательном участке № 4801                       - в количестве 3    штук;

на избирательном участке № 4802                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4803                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4804                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4805                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4806                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4807                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4808                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4809                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4810                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4811                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4812                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4813                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4814                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4815                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4816                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4817                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4818                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4819                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4820                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4821                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4822                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4823                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4824                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4825                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4826                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4827                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4828                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4829                         - в количестве 2 штук;
на избирательном участке № 4830                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4831                         - в количестве 2 штук;
на избирательном участке № 4832                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4833                         - в количестве 2 штук;
на избирательном участке № 4834                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4835                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4836                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4837                         - в количестве 2 штук;
на избирательном участке № 4838                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4839                         - в количестве 2 штук;
на избирательном участке № 4840                         - в количестве 2 штук;
на избирательном участке № 4841                         - в количестве 3 штук;
на избирательном участке № 4842                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4843                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4844                         - в количестве 1 штук;
на избирательном участке № 4845                         - в количестве 2 штук.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Тбилисская  Н. Н. Якушенко направить настоящее решение в нижестоящие участковые комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

                                   Л.В. Еремина

Секретарь

                                                       Н.Н.Якушенко